EDITAL Nº 08/2023 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES SELEÇÃO DE BOLSISTAS

      Considerando o Edital n° 07/2023, de prorrogação de inscrições para seleção de bolsistas, na

modalidade Profissional Graduado e com Mestrado;

TORNA PÚBLICO:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

 Nome CPF Situação

01 André do Vale Oliveira 424.318.*98-4* Homologada

02 Celma Negrini 982.262.*59-0* Homologada

03 Luci Emi Ogava 158.801.*18-4* Homologada

2.Das análises dos currículos: 17 e 18 de outubro de 2023;

3. Das Entrevistas: de forma remota no dia   19-10-2023, pela plataforma Microsoft Teams - link:
https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3a044QyL08KTn3x0k0TGkNGH_x7CFXlUOrD8ZpnfY7wOE1%40thread.tacv2/1697477307812?

context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-

a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22b3fedddd-b6ec-4b75-9ba1-0266830205d6%22%7d, conforme

horário:

 Nome Horário

01 André do Vale Oliveira 9h

02 Celma Negrini 9h20

03 Luci Emi Ogava 9h40

4. Do resultado: até dia 21 de outubro de 2023.

Toledo-PR, 16 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Altevir Signor

Coordenador do Projeto